2020 年 7 月 31 日

各    位

不動産投資信託証券発行者
 ケ ネ デ ィ ク ス 商 業 リ ー ト 投 資 法 人
 代表 者名  執 行 役 員  渡 辺  萌
  （コード番号:3453）

資産運用会社
 ケ ネ デ ィ ク ス 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
 代表 者名  代表取締役社長  田 島  正 彦
 問合 せ先
 商業リート本部  企画部長  野 畑  光 一 郎
 TEL: 03-5157-6013

運用資産の名称変更に関するお知らせ

ケネディクス商業リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、下記の通り運用資産の名

称を変更しますのでお知らせいたします。

記

1.名称変更する運用資産及び変更時期

物件番号 新名称 旧名称 変更時期

T-28 KDX調布ビル（商業棟） 調布センタービル（商業棟） 2020年8月1日

2.名称変更する理由

本物件は、商業区画・事務所区画・駐車場区画から構成される区分所有物件の商業区画です。この

度、事務所区画を保有するケネディクス・オフィス投資法人が、本物件がケネディクス（KDX）グルー

プにより運営管理されるオフィスビルであることを名称で表し、賃貸市場における認知度及び競争力

を向上させることを目的として「調布センタービル」から「KDX調布ビル」への名称変更を実施予定で

す。これに伴い、本投資法人が保有する商業区画についても「KDX調布ビル（商業棟）」に変更するも

のです。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.krr-reit.com/

https://www.krr-reit.com/